
UCHWAŁA NR XVII/44/2025 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego realizacji zadania pn.: "Połączenie 
komunikacyjne (pieszo-rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło nad Notecią" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na składanie oświadczeń, dokonywanie wszelkich czynności formalnych i prawnych 
związanych z zawarciem porozumienia pomiędzy Gminą Sadki i Gminą Nakło nad Notecią na rzecz realizacji 
zadania pn.: "Połączenie komunikacyjne (pieszo - rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło nad Notecią". 

§ 2. Rada Gminy Sadki upoważnia Wójta Gminy Sadki do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 
1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVI/38/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 28 maja 2025 r.  w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji zadania pn.: "Połączenie komunikacyjne (pieszo-
rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło nad Notecią”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB32DA5A-03F0-46FC-B701-2C1EE5A82013. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się w celu umożliwienia realizowania zadania inwestycyjnego pn. "Połączenie 
komunikacyjne (pieszo-rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło nad Notecią". 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB32DA5A-03F0-46FC-B701-2C1EE5A82013. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/44/2025 RADY GMINY SADKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


